様式第10号(第9条関係)

  公 共 下 水 道 使 用

開始・休止・廃止・再開届

２０２５年 ４月 １日

 下水道管理者

  豊明市長    殿

住 所 ■■市■■町■■■■

フリガナ トヨアケ タロウ

届出者 氏 名 豊明 太郎

電 話 ****-**-****

  届出者と使用者が異なる場合は、この欄も記入

使 用 者

住 所

氏 名

電 話

 下記のとおり公共下水道の使用を、開始・休止・廃止・再開しました。

記

排水設備設置場所 豊明市 新田町子持松□番地

開 始 等 年 月 日  ２０２５年    ４月   １５日

(注) 届出者が法人にあっては、その主たる事務所の所在地、その名称及び代表者氏名を

記入すること。

工期終了予定日     ２０２５年 ８月２０日

水道メーター番号     ２３Ｎ〇〇〇〇〇

提出日

休止する場所の住所

下水道を休止する日

欄外に「工期終了予定日」
「水道メーター番号」をご記入ください。